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Tilstandsrapport
KRISTIANSAND kommune

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S

gnr. 152, bnr. 733

Befaringsdato: 04.09.2023 Rapportdato: 05.09.2023 Oppdragsnr.: 19344-1192

Boligtakst ASAutorisert foretak:

GR1466Referansenummer:

 Areal (BRA): Enebolig 235 m²

Rapporten er gyldig i ett år fra befaringsdato. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Gyldig rapport
05.09.2023
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn til hvilken pris som 
oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til handelen. 

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på 
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen med 
Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.  

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer   bransjen i alle 
relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og bransjetrender fra utlandet, 
samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært 
en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne i  boligomsetningen. 

Norsk takst

 
Boligtakst AS eies og drives av Sven Bentsen. Med bakgrunn innen
murerfaget og eiendomsbransjen startet arbeidslivet med taksering i 2009.
Siden den tid har takseringsyrket vært fulltidsdrift med hovedfelt innen
tilstandsrapport, byggelånskontroll, reklamasjon, forhåndstakst og
verditakst. Boligtakst er tilknyttet Norsk Takst som har tilfredsstillende
dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger. Lokalisert i
Kristiansand med arbeidsområde hovedsakelig i Agder.

post@boligtakstas.no

Sven Bentsen

Rapportansvarlig

909 83 104
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadstidspunktet). Den bygningssakkyndige ser etter avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskrift til avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2 Etasje 67 67 0

1 Etasje 98 97 1

Underetasje 70 70 0

Sum 235 234 1

Enebolig over tre etasjer med utleiedel i u. etg. og hoveddel i 
1 og 2 etg.

Boligen er bygd ca. 2007. I 2020 ble det utført renovering og 
oppgradering av hoveddel i 1 og 2 etg. samt flere utvendige 
endringer/oppgraderinger på boligen. Leiligheten i u. etg er 
modernisert/renovert i 2023.

Det er påpekt enkelte forhold/avvik som fremkommer i 
rapporten.

Garasje/tilleggsbygg er ikke kontrollert eller beskrevet i 
denne rapporten etter enighet med eier. Videre informasjon 
må fås av eier, egenkontroll eller bestille kontroll som 
tilleggstjeneste av bygningskontrollør/fagkyndig.  

For øvrig må hele rapporten leses 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Ene rom i u.etg er inntegnet som bod, men ble brukt og 
innredet som soverom ved befaringen. I 1 etg er det åpnet 
opp og fjernet vegg mellom stue og kjøkken. 

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Beskrivelse av eiendommen

19344-1192Oppdragsnr.: 04.09.2023Befaringsdato: Side: 5 av 22
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

TG2 i rapporten er ikke kostnadsestimert 
Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Det er påvist andre avvik:

Isolasjon er fjernet i et område på loft ned mot 2 etg. 
Trolig grunnet montering av spotter ol. 
Dampsperre/plast er stedvis punktert.

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Det er påvist andre avvik:

Det er ikke rekkverk/håndrekker montert på 
utvendige trapper. Hekk som fungerer som 
rekkverk/sikring oppå murvegg må holdes tett/fyldig 
og med tilstrekkelig høyde for å kunne fungere som 
sikring mot fall.

Innvendig > Radon Gå til side

Det er avvik:

Målinger er ikke utført eller dokumentert

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.

Våtrom > Sanitærutstyr og innredning > Bad Gå til side

Det mangler drenering fra innebygget sisterne.

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Vaskerom Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > Fukt i tilliggende konstruksjoner > Bad Gå til side

Våtrom > Fukt i tilliggende konstruksjoner > Bad Gå til side

Våtrom > Fukt i tilliggende konstruksjoner > 
Bad/vaskerom 

Gå til side

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med 
bakgrunn i at mer enn halvparten av forventet 
brukstid for membran/tettesjikt er oppbrukt. Det er 
nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.

Synlig smøremembran registret i sluk, men det ser 
ikke ut til å være montert klemring i overgang mellom 
sluk og membran.

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Bad Gå til side

Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med 
bakgrunn i at mer enn halvparten av forventet 
brukstid for membran/tettesjikt er oppbrukt. Det er 
nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.

Spesialrom > Overflater og konstruksjon > Wc Gå til side

Det er påvist andre avvik:

Det mangler ventilering på wc-rom

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Utvendig > Taktekking - sveisepapp Gå til side

Det er påvist andre avvik:

TG 2 grunnet alder. Normal levetid på denne type 
tekking vurderes å være 20-30 år.

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en 
lengde på 2 meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i 
standardens krav til godkjente måleavvik.

Avvik registrert med stikkontroll var i stue 1 etg. fra 
dobbelfløyet stuedør og ut i rommet, samt i gangrom 
med fliser. Laminatgulver i leiligheten hadde glipe i 
skjøter og noe skader samt svikt ved belastning som 
tyder på ujevnt eller mykt underlag.
Det er stedvis registrert noe hulrom/bom under fliser. 
Med tanke på stort format/størrelse på fliser må det 
kunne forventes noe hulrom/bom. Forhold holdes 
under oppsyn slik omfang er nå.

Våtrom > Overflater Gulv > Bad Gå til side

Krav til fall er ikke oppfylt og gulvet er tilnærmet flatt 
(har ikke motfall). 

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Bad Gå til side

Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med 
bakgrunn i at mer enn halvparten av forventet 
brukstid for membran/tettesjikt er oppbrukt. Det er nå 
ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.

Sluk lot seg ikke kontrollere grunnet dusjkabinett 
med tett bunnkar. Kabinett lot seg ikke flytte på en 
enkel måte ved befaringen.

Våtrom > Ventilasjon > Bad Gå til side

Rommet har kun naturlig avtrekk.

Våtrom > Overflater Gulv > Vaskerom Gå til side

Det er påvist andre avvik:

Hovedsakelig flat utføresle på gulvet. 

Våtrom > Overflater Gulv > Bad Gå til side

Det er påvist andre avvik:

Gulv utenfor dusjsone har stedvis flat utførelse og 
stedvis noe feil fall. Ved befaring ble det påpekt 
forhold vedrørende fallforhold og manglende 
tetting/membran med oppbrett mot dørterskel. I 
etterkant av befaringen ble det utført lokal utbedring 
ved dørterskel i form av påskjøting av membran med 
oppbrett mot terskel. Det er tilsendt 
bildedokumentasjon av fagmann som utførte 
utbedringen. Fallforhold er uendret, men oppbrett på 
membran vil gjøre at evt. lekkasjevann ikke ledes ut 
ved døren med dagens fallforhold. Høydeforskjell 
mellom sluk og topp membran er mellom 5 -10 mm. 
Anbefalt/ønsket høydeforskjell er 25 mm.

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > 
Bad/vaskerom 

Gå til side

Det er påvist andre avvik:

TG 2 gis siden arbeider er utført som vennetjeneste 
av faglært og dermed ikke har videre dokumentasjon 
eller garanti som normalt følger via ansvarlig firma 
med godkjenning.
Badet anses som oppgradert og ikke renovert siden 
det er lagt flis på flis og membran på membran.

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking
Taket er tekket med profilerte stål/metallplater på skråtak. Takplater 
fremstår i hovedsak med normal slitasje, men har noe antydning til 
slitasje i enkelte endeskjøter. Noe vedlikehold bør påregnes fremover. 
Ingen synlige tegn til svikt/lekkasje ble registrert ved befaringen.

Takplater med noe løsnet plastbelegg på endeskjøt

Taktekking - sveisepapp
Sveisepapp/asfaltpapp på flat tak over vaskerom og gang i 1 etg. Denne 
tekkingen er i hovedsak skjult/overbygd, men kan delvis sees i enkelte 
ender. Ingen synlig tegn til svikt/lekkasje registrert ved befaringen. TG 
settes i hovedsak grunnet alder.

ENEBOLIG

Byggeår
2007

Tilbygg / modernisering

2020 Modernisering Hoveddelen ble renovert/modernisert i 
2020-2021 ( 1 og 2 etg).

2023 Modernisering Utleiedel i underetasjen ble modernisert 
i 2023

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
TG 2 grunnet alder. Normal levetid på denne type tekking vurderes å 
være 20-30 år.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Holdes under oppsyn

Nedløp og beslag
Pipe og lufting er helbeslått. Takrenner og nedløp i stål og plast. Det er 
montert snøfangere mot vei på boligen. Beslag antas å være fra byggetid 
og har i hovedsak normal slitasje. Det må bemerkes at beslag kun er 
kontrollert fra bakkenivå/terrasse med tanke på sikkerhet for fall ved 
nærmere kontroll på taket.

Veggkonstruksjon
Murvegger antas å være av leca med pussede overflater. Ingen 
vesentlige sprekker registrert. 
Øvrige yttervegger av trekonstruksjon. Museband registrert ved 
stikkontroll. 
Fasader fremstår med normal god stand og er jevnlig vedlikeholdt.

Fasade ut mot vei.

Takkonstruksjon/Loft
Sperretak i tre med undertak av bord. Lufting via ventiler i gavler og 
spalte ut mot gesimser. Lufting ser ut til å fungerer tilstrekkelig. Ingen 
synlige lekkasjer registrert i undertak ved befaringen.

Tilstandsrapport

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S
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Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Isolasjon er fjernet i et område på loft ned mot 2 etg. Trolig grunnet 
montering av spotter ol. Dampsperre/plast er stedvis punktert.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Isolasjon bør legges tilbake og punktert dampsperre tettes/tapes.

Område med isolasjon fjernet.

Vinduer
Vinduer fra byggetid med trekarmer og isolerglass. Hovedsakelig normal 
slitasje. Vanlig vedlikehold som smøring og justering av hengsler/beslag 
må påregnes. Enkelte vinduer er noe vanskelige/harde å lukke helt igjen.

Dører
Inngangsdør fra 2020. Øvrige dører fra byggetid. Funksjon ok. Normal 
slitasje.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Opparbeidet terrasser rundt boligen. Terrasse ut fra stue er oppgradert 
med kunstrgress, Hekk i betongkasser og kantstein mot fjellet. 
Glassrekkverk montert på øvrige terrasser. Ny plassbygd trapp langs fjell 
mellom 1 og 2 etg. Terrasser/uteområder fremstår med god stand. 
Normalt vedlikehold må påregnes.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Det er ikke rekkverk/håndrekker montert på utvendige trapper. Hekk 
som fungerer som rekkverk/sikring oppå murvegg må holdes tett/fyldig 
og med tilstrekkelig høyde for å kunne fungere som sikring mot fall.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales å etablere rekkverk/håndrekke på utvendige trapper.

INNVENDIG

Overflater
Overflater i 1 og 2 etg. er fornyet ved renovering av boligen. Overflater i 
u. etg antas å være fra byggetid. 
Forhold er ikke videre kontrollert eller kommentert i rapporten da det i 
hovedsak er av kosmetisk betydning. Det må bemerkes at det var mye 
møbler og lagrede ting i u. etg som begrenset for synlighet og tilgang av 
overflater ved befaringen.
TG settes ikke.

Etasjeskille/gulv mot grunn
Planavvik kontrollert med lasermåling på valgte steder. 

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 
meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Avvik registrert med stikkontroll var i stue 1 etg. fra dobbelfløyet 
stuedør og ut i rommet, samt i gangrom med fliser. Laminatgulver i 
leiligheten hadde glipe i skjøter og noe skader samt svikt ved belastning 
som tyder på ujevnt eller mykt underlag.
Det er stedvis registrert noe hulrom/bom under fliser. Med tanke på 
stort format/størrelse på fliser må det kunne forventes noe 
hulrom/bom. Forhold holdes under oppsyn slik omfang er nå.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Radon
Radonmåling er ikke fremvist eller gjennomført. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Målinger er ikke utført eller dokumentert

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Utføre radonmåling.

Pipe og ildsted
Peis med innsats i 1 etg fra 2020. Plate på gulvet med tilstrekkelig 
utstikk foran innsats. Funksjon ok ifølge eier med tanke på 
trekkforhold/oppfyring.

Rom Under Terreng

Tilstandsrapport
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Deler av u. etg har vegger som er tilbakefylt på utside og påforet med 
trevegg på innside. Det ble utført hulltaking i ene soverom/bod for 
stikkontroll og sjekk av tilstand inne i vegg med tanke på fukt. Ingen tegn 
til fukt/svikt ble registrert.

Hulltaking foretatt på ene soverom/bod

Innvendige trapper
Tretrapp mellom 1 og 2 etasje. Glassrekkverk montert i 2020. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
Konsekvens/tiltak
• Håndløper må monteres på vegg for å tilfredsstille krav på 
byggetidspunktet. 

Innvendige dører
Flere innerdører i underetasje har heng i karm og kan til fordel 
justeres/tilpasses.

VÅTROM

Generell
Baderom ble modernisert i 2020. Det er lagt flis på flis ifølge eier. Nytt 
vvs-utstyr montert, takhimling malt og montert spotlight. 

2 ETASJE > BAD 

Overflater vegger og himling
Malt tak og fliser på vegger. Det er lagt flis på flis ifølge eier. Det er 
dusjkabinett i rommet og vannuttak på vegg som tilsier bruk av 
dusjkabinett. Det vil dermed ikke være fuktpåkjenning på overflater i 
brukssituasjon. 

Manglende tetting ved rørgjennomføringer i vegg under vask. Bør 
tettes/fuges

Overflater Gulv
Fliser på gulvet. Hovedsakelig flat utførelse på gulvet.

Vurdering av avvik:
• Krav til fall er ikke oppfylt og gulvet er tilnærmet flatt (har ikke 
motfall). 
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Baderommet fungerer med dagens avvik/fallforhold. Det forutsettes at 
det er membran/tetting med oppbrett mot terskel som gjør at 
lekkasjevann ikke kan ledes ut av rommet ved terskel. Dette ble ikke 
sjekket siden det krever demontering av list. 

Sluk, membran og tettesjikt
Membransjikt ble ikke fornyet ved modernisering av baderom. Type 
membran/tetting er ukjent/skjult, men antas å være fra byggetid.

Vurdering av avvik:
• Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at mer 
enn halvparten av forventet brukstid for membran/tettesjikt er 
oppbrukt. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Sluk lot seg ikke kontrollere grunnet dusjkabinett med tett bunnkar. 
Kabinett lot seg ikke flytte på en enkel måte ved befaringen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at alle forhold med 
tettesjiktet, våtsone, sluk, røranlegg mv. dokumenteres.

Tilstandsrapport
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Man må ha tilgang til sluk med jevne mellomrom for rensing og 
vedlikehold.

Sanitærutstyr og innredning
Nytt vvs-utstyr i 2020. Vvs utstyr fungerte ok. Vvs utstyr fungerte ok. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler drenering fra innebygget sisterne.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Etablere drenering/spalte hvis det lar seg gjøre på en forsvarlig måte.

Ventilasjon
Naturlig avtrekk via ventil. Flat terskel for tilluft til rommet.

Vurdering av avvik:
• Rommet har kun naturlig avtrekk.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Rommet fungerer med dagens løsning.

Det mangler deksel på ventil over kabinett.

Fukt i tilliggende konstruksjoner
Baderom er bygget med opplegg for dusjkabinett og det er i praksis ikke 
fuktpåkjenning på overflater. Det er også lite egnet sted for hullboring 
estetisk siden bakside av dusjkabinett grenser mot yttervegg og midt på 
vegg i trappeløp.

Generell
Vaskerom oppgradert i 2020.

1 ETASJE > VASKEROM 

Overflater vegger og himling
Malte flater på vegger og tak.

Overflater Gulv
Fliser på gulvet.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Hovedsakelig flat utføresle på gulvet. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Rommet fungerer med dagens avvik, men det forutsetter at det er 
membran/tetting med oppbrett ved dørterskel slik at evt lekkasjevann 
ikke kan renne ut av rommet ved døren. Forhold er ikke sjekket siden 
det krever demontering/inngrep

Sluk, membran og tettesjikt
Det er registret noe synlig smøremembran i sluk, men begrenset 
kontrollert grunnet lite synlighet/tilgang. Ellers skjulte løsninger.

Vurdering av avvik:
• Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at mer 
enn halvparten av forventet brukstid for membran/tettesjikt er 
oppbrukt. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Synlig smøremembran registret i sluk, men det ser ikke ut til å være 
montert klemring i overgang mellom sluk og membran.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.
Rommet fungerer med dagens avvik, men manglende klemring gjør at 
membranløsninger i sluk er svakere enn fullveridg løsning med 
slukmatte og klemring. Sluk bør jevnlig renses og kontrolleres. Anbefales 
å smøre ekstra membran i sluk som forsterkning.

Sanitærutstyr og innredning
Vvs utstyr fungerte ok.

Ventilasjon

Tilstandsrapport
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Mekanisk avtrekk. Begrenset tilluft siden det ikke er spalte i dørkarm.

Fukt i tilliggende konstruksjoner
Hulltaking foretatt inne på vaskerom da dette er eneste mulighet med 
tanke på tilgang. Ingen tegn til fukt registrert.

Generell
Baderom ble oppgradert med flis på flis og nytt vvs-utstyr.

1 ETASJE > BAD 

Overflater vegger og himling
Malte flater i taket. Fliser på vegger. Det er opplyst at det ved 
modernisering ble lagt flis på flis. Ingen unormale utslag registrert ved 
bruk av fuktindikator i våtsoner.
Det bør fuges/tettes ved gjennomføring av avløpsrør til vask inn i vegg.

Ingen utslag registrert i dusjsone eller ved badekar.

Overflater Gulv
Punktet omhandler gulv utenfor dusjsonen. Utenfor dusjsone er det sluk 
under badekar.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Gulv utenfor dusjsone har stedvis flat utførelse og stedvis noe feil fall. 
Ved befaring ble det påpekt forhold vedrørende fallforhold og 
manglende tetting/membran med oppbrett mot dørterskel. I etterkant 
av befaringen ble det utført lokal utbedring ved dørterskel i form av 
påskjøting av membran med oppbrett mot terskel. Det er tilsendt 
bildedokumentasjon av fagmann som utførte utbedringen. Fallforhold er 
uendret, men oppbrett på membran vil gjøre at evt. lekkasjevann ikke 
ledes ut ved døren med dagens fallforhold. Høydeforskjell mellom sluk 
og topp membran er mellom 5 -10 mm. Anbefalt/ønsket høydeforskjell 
er 25 mm.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Lokal utbedring gjør at lekkasjesikring er bedre ivaretatt ved at 
membran har fått oppbrett ved terskel. Ved dagens løsninger på 
baderom vil det normalt ikke forekomme betydelig fuktpåkjenning på 
overflater (utenfor avgrenset dusjsone). Det er dermed gitt en TG2 på 
forholdet. 
Endring av fallforhold vil være krevende både med tanke på utførelse og 
økonomisk slik at det vil være mer rasjonelt å vurdere dette i 
sammenheng med en fremtidig renovering av rommet. 

Synlig membran med oppbrett på terskel.

Overflater Gulv - dusjsone
Fliser på gulv i dusjsone med lokalt fall til sluk.

Sluk, membran og tettesjikt

Tilstandsrapport
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Synlig membran og klemring registret i dusjsluk. Sluk/avløp under 
badekar er ikke kontrollert da det ikke lot seg flytte på en ok måte ved 
befaringen. 

Vurdering av avvik:
• Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at mer 
enn halvparten av forventet brukstid for membran/tettesjikt er 
oppbrukt. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at alle forhold med 
tettesjiktet, våtsone, sluk, røranlegg mv. dokumenteres.

Sanitærutstyr og innredning
Vvs utstyr fungerte ok.

Ventilasjon
Mekanisk avtrekksvifte. Noe begrenset tilluft siden det mangler spalte i 
dørkarm.

Fukt i tilliggende konstruksjoner
Hulltaking foretatt fra vaskerom som grenser inn mot bakside av der 
badekar er plassert. Det var ikke tilgang for hulltaking bak dusjsone 
grunnet tilliggende konstruksjoner/yttervegg. Ingen synlig fukt 
registrert. Ved hulltaking ble det registrert synilg leca som trolig er satt 
opp mellom rommene. Hulltaking vil dermed ikke gi en full indikasjon 
eller tilgang for kontroll av fukt i våtsone/vegg til baderom. TGIU settes 
av denne grunn selv om det ikke ble registret noe tegn til svikt.

Generell
Baderom er oppgradert i 2023. Det er lagt ny membran og fliser oppå 
eldre overflater. 
Vvs-utstyr er skiftet.
Takflate med sparklet og malt overflate.
Flis og membranarbeider er opplyst å være utført av faglært som 
vennetjeneste. 
TG 2 settes på arbeider som er utført uten firma og dermed ingen videre 
dokumentasjon eller garanti som et ansvarlig foretak er pålagt.

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM 

Overflater vegger og himling
Malte flater i taket. Fliser på vegger.

Ingen unormale utslag ved bruk av fuktindikator

Tilstandsrapport
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Overflater Gulv
Fliser på gulvet.
Nedsenk i dusjsone med lokalt fall. Høydeforskjell mellom sluk og 
område ved terskel er tilstrekkelig. 

Sluk, membran og tettesjikt
To sluker i rommet. Noe synlig membran registrert, men hovedsakelig 
skjult bak flislim, fugemasse ol. Eier opplyste at ved oppgradering av 
baderommet ble det smurt ny membran oppå de «gamle» fliser for 
deretter å legge nye fliser som toppsjikt. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
TG 2 gis siden arbeider er utført som vennetjeneste av faglært og 
dermed ikke har videre dokumentasjon eller garanti som normalt følger 
via ansvarlig firma med godkjenning.
Badet anses som oppgradert og ikke renovert siden det er lagt flis på flis 
og membran på membran.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Ingen tiltak er angitt. 

Synlig membran i dusjsluk

Ingen unormale utslag ved bruk av fuktindikator

Sanitærutstyr og innredning
Baderom inneholder innredning med vask, dusjhjørne med glassdører 
og toalett. Opplegg for vaskemaskin i rommet.

Ventilasjon
Mekanisk avtrekksvifte. Flat terskel for tilluft.

Fukt i tilliggende konstruksjoner
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er tilgang på egnet/utsatt sted mot 
tilliggende konstruksjoner som normalt vil være utsatt for 
fuktproblematikk

KJØKKEN

Overflater og innredning
Kjøkkeninnredning er skiftet i 2020 og fremstår med god stand.
Ingen tegn til fukt/lekkasje registrert under kjøkkenvask ved vann/avløp. 
Det er montert lekkasjesikring med sensor i området.

1 ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Avtrekk
Avtrekksvifte integrert i platetopp med avsug som ledes ut av boligen.

Overflater og innredning
Innredning skiftet i 2023. Ingen tegn til fukt registrert under vask ved 
vann/avløp. 
Det anbefales å montere lekkasjesikring med sensor i området under 
vask ved vann/avløp.

UNDERETASJE > STUE/KJØKKEN 

Avtrekk

Tilstandsrapport
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Avtrekksvifte med avsug ut av boligen. Funksjon ok. Skiftet i 2023.

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon
Fliser på gulv. Malte flater i tak og vegger. Innredning med vask og 
toalett. Funksjon ok.
Rommet er nylig oppgradert.

UNDERETASJE > WC 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Det mangler ventilering på wc-rom

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Ventilering bør etableres

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
Vannrør av type rør i rør system. Ingen synlig tegn til svikt.
Stengekraner i Fordelerskapene. Funksjon ok.

Fordelerskap på vaskerom i 1 etg.

Fordelerskap bad underetasje

Avløpsrør
Avløpsrør fra byggetid. Ingen tegn til svikt ved befaring.

Ventilasjon
Naturlig ventilasjon og mekanisk avtrekksventil i enkelte våtrom og 
kjøkkenvifte. Vanlig løsning ut fra byggetid.

Varmesentral
Elektrisk oppvarming og vedfyring

Varmtvannstank
Bereder plassert på vaskerom i 1 etg er fra 2005. Ingen tegn til svikt. 
Bereder plassert på bad i u. etg fra 2013. Ingen tegn til svikt.

Bereder 1 etg. 2005

Tilstandsrapport
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Bereder i leilighet. 2013

Elektrisk anlegg
Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist oppdatert? (årstall)
Svar eier:
Alt av elektrisk ble tatt ifm. renovering 2020 både utvendig og
innvendig (Hoveddel). Samsvarserklæring fra OneCo tilgjengelig
digitalt via boligmappen.no

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Svar eier:
Ja, OneCo

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Svar eier:
Foreligger samsvarserklæring fra OneCo fra 2022

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Svar eier:
Nei

6. Forekommer det at sikringene løses ut?
Svar eier:
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 

elektriske anlegg?
Svar eier:
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Det må gjøres oppmerksom på at dette kun er en forenklet
vurdering av el-anlegg og kan ikke sammenlignes med en el-
kontroll av fagkyndig. Det vil derfor likevel kunne være forhold
med el-anlegget som ikke blir fanget opp ved denne type
vurdering.

Branntekniske forhold

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Boligen antas å være bygget på fjell og steinmasser ut fra 
omkringliggende terreng. Det er ikke registrert betydelige tegn til svikt i 
byggegrunn på boligen. Det er ikke utført nærmere kontroll da dette 
oppgravinger og målinger over lengre tid. 

Tilstandsrapport

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
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Drenering
Det er registrert synlig grunnmursplast på tilbakefylt del. Deler av 
drenering er overbygd og ikke kontrollert visuelt. Ingen tegn til svikt i 
drenering registrert ved befaringen.

Synlig grunnmursplast på bakvegg mot fjell

Taknedløp må ledes "bedre" ned i overvannsrør

Nedløp ved garasjen bør ledes vekk på en bedre måte

Grunnmur og fundamenter
Støpte/murt fundamenter. Ingen tegn til svikt. Undertegnede har ikke 
foretatt nærmere kontroll av grunn og fundamenter da dette krever 
oppgravinger og målinger over lengre tid. 

Terrengforhold

Utenomhusarealer er opparbeidet med terrasser på forskjellige nivåer 
og gårdsplass med belegningsstein. Terreng rundt huset er hovedsakelig 
opparbeidet og overbygd/skjult.

Tilstandsrapport
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsatt tid.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til 
en annen. Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod til soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig til to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2 Etasje 67 67 0 Soverom , Bad , Stue , Soverom 2, 
Soverom 3, Soverom 4

1 Etasje 98 97 1 Gang , Omkledningsrom , Vaskerom , 
Bad , Stue/kjøkken Kott 

Underetasje 70 70 0 Gang , Soverom , Wc , Bad/vaskerom , 
Soverom 2, Soverom 3, Stue/kjøkken 

Sum 235 234 1

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Diverse arbeider utført ved renovering/modernisering i 2020-2021-2023

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ene rom i u.etg er inntegnet som bod, men ble brukt og innredet som soverom ved befaringen. I 1 etg er det åpnet opp og 
fjernet vegg mellom stue og kjøkken. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.9.2023 Sven Bentsen Takstingeniør

10.8.2022 Sven Bentsen Takstmann

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

gnr.
152

bnr.
733

Areal
434.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kuholmsveien 66  

Hjemmelshaver
Stensrud Ketil Børstein

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 10.08.2022  Innhentet 0 Nei

Tegninger 10.08.2022 Innhentet 0 Nei

Eier Ingen 0 Nei

Eiendomsverdi.no Ingen 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU: Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/GR1466
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

  

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 733
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Tilstandsrapportens avgrensninger

19344-1192Oppdragsnr.: 04.09.2023Befaringsdato: Side: 22 av 22
37

https://samtykke.vendu.no/GR1466
https://www.takstklagenemnd.no/


0 10 20 30 40 m

EIENDOMSKART
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Fnr.: Snr.:

Areal i m2:

Gnr.: Bnr.:

Adresse:

Målestokk:

Dato:

Sign.:

Kvalitet eiendomsgrenser:

Målte eiendomsgrenser, koordinatmålt

Usikre eiendomsgrenser

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold.

Koordinatsystem: Euref89 sone 32

152 733

1:1000

27.04.2023

Anita Raustøl

Kuholmsveien 66

434,6

Anm.:
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0 25 50 75 100 125 m

KARTUTSKRIFT
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Målestokk:

Dato:

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

1:3000

27.04.2023

Kuholmsveien 66Område:

39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 27.04.2023 

MEGLEROPPLYSNINGER

Regulering

  

 Gnr:  152  Bnr:  733  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S

  
Kommuneplan x

Kommunedelplan  

Reguleringsplan  

Bebyggelseplan  
  
Formål: Bebyggelse og anlegg
  
Hensynssone: Gul støysone
 
Plan under arbeid i nærområdet: Kristiansand Stadion mob Åsmund Åmdal mob 95941693.
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Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 27.04.2023 

 

  Vei

  

 Gnr:  152  Bnr:  733  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S

Vei/festetomt

Vei Offentlig vei Privat vei Ukjent 

Festetomt  Ja Nei 
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PLAN- OG BYGNINGSETATEN 
Byggesaksavdelingen

Postadresse Besøksadresse: E-Postadresse:  
Kristiansand kommune Tollbodgt. 22 post.teknisk@kristiansand.kommune.no
Plan- og bygningsetaten Telefon/telefaks: Webadresse:
Serviceboks 417 38075530/38075544 http//:www.kristiansand.kommune.no  
4604 Kristiansand  Foretaksnummer: NO 963296746 MVA 

   

Deres ref:  Vår ref (saksnr): 200702821-3 Saksbeh:   Torleiv Lindtveit Dato:19062007 

KUHOLMSVEIEN 66 - 152/733 - FERDIGATTEST - OPPFØRING AV TILBYGG. 

Jfr. plan- og bygningsloven § 99. 

Byggeplass: KUHOLMSVEIEN 66 Eiendom: 152/733/0/0 
    
Tiltakshaver: Åse Marie Ramsland Adresse: Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S 
Søker: Flatnes Bygg Consult AS Adresse: Gyldenløves gate 34, 4614 

KRISTIANSAND S 
Tiltakstype: Enebolig Tiltaksart: Tilbygg 

Ferdigattesten gis på grunnlag av fremlagt dokumentasjon; jfr. forskrift om saksbehandling og kontroll i 
byggesaker, kap. IX § 34 og kap. VIII. Den fremlagte dokumentasjon bekrefter at alle krav og betingelser 
som er stilt i tillatelsen, og som ellers følger av gjeldende bestemmelser, er dokumentert og oppfylt. 

Ferdigattesten gjelder for tiltaket slik det er beskrevet i gitte tillatelser. 

Vedtaket kan påklages. Se vedlagte orientering. 

Med hilsen 

Torleiv Lindtveit  
Saksbehandler  

Kopi til:   Tiltakshaver 

Flatnes Bygg Consult AS 
Gyldenløves gate 34 
4614 KRISTIANSAND S 
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ORIENTERING OM KLAGEADGANG 

Klageorgan:

Avgjørelsen kan påklages til Fylkesmannen i Vest-Agder som har fått delegert myndighet fra Kommunal- 
og regionaldepartementet til å avgjøre saker om klage over vedtak fattet av kommunen. 

Klageadressat:

Klagen skal stiles til Fylkesmannen i Vest-Agder, men sendes til Plan- og bygningsetaten, Serviceboks 
417, 4604 Kristiansand S. Besøksadresse: Tollbodgata 22, 4 etg.. 

Klagefrist:

Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen 
fristens utløp. Dersom du klager for sent, kan Plan- og bygningsetaten se bort fra klagen. Du kan søke 
om å få forlenget fristen, men da må du begrunne hvorfor du ønsker det. 

Innholdet i klagen: 

Du må presisere/oppgi: 
Hvilket vedtak du klager over, angi saksnummer. 
Årsaken til at du klager. 
Den eller de endringer som du ønsker. 
Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen. 
Klagers navn og adresse. 
Klagen må undertegnes. 

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket (oppsettende virkning): 

Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Du kan imidlertid søke om å få 
utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort (søke om oppsettende 
virkning). Slik søknad sendes til Plan- og bygningsetaten og begrunnes. Plan- og bygningsetatens 
avgjørelse om ileggelse av oppsettende virkning eller ikke, er ikke et enkeltvedtak som kan påklages 
etter forvaltningslovens regler, men du kan selv bringe spørsmålet om oppsettende virkning direkte inn 
for fylkesmannen til ny vurdering. 

Rett til å se gjennom saksdokumentene og til å kreve veiledning: 

Med visse begrensninger har du rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 
forvaltningsloven fvl. §§ 18 og 19. Du må i tilfelle ta kontakt med Plan- og bygningsetaten. Du vil da få 
nærmere veiledning om adgangen til å klage, om fremgangsmåten og reglene om saksbehandlingen. 

Kostnader ved omgjøring av vedtak: 

Når et vedtak som følge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten etter reglene i 
forvaltningsloven kreve dekning for vesentlige kostnader som har vært nødvendige for å få vedtaket 
endret. Forutsetningen er da vanligvis at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil 
slik at vedtaket blir endret. Kravet må settes frem for Plan- og bygningsetaten senest 3 uker etter at du 
har mottatt det nye vedtaket. Fylkesmannen eller din advokat kan gi nærmere opplysninger om dette. 

Du kan også søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter reglene om fritt rettsråd. 
Vanligvis gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. Fylkesmannen eller din advokat kan gi nærmere 
opplysninger om dette. 
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Gebyr: 
Gebyr kr. 1810,- må innbetales. Faktura ettersendes til tiltakshaver. Faktura for evnt. endring av 
ansvarsrett faktureres for seg, og sendes det enkelte foretak. 

Gyldighet: 

Vedtaket har gyldighet i 3 år fra vedtaksdato. Etter denne tid faller tillatelsen bort, dersom den ikke er 
søkt fornyet innen 3-årsfristen er utløpt. Ønskes tiltaket ytterligere endret i forhold til rammene for dette 
vedtak, må endringene på nytt omsøkes særskilt som endring av tillatelse og endringen være godkjent 
før den gjennomføres. 

Klageadgang: 

Vedtaket kan påklages. Klagen må fremsettes skriftlig til plan- og bygningsetaten innen 3 uker etter at 
denne melding er mottatt. Den må være grunngitt og undertegnet av klageren. I henhold til 
forvaltningslovens § 18, jfr. § 19, kan sakens dokumenter sees ved henvendelse til plan- og 
bygningsetaten. 

Med hilsen 

føtifadsM 
Ole Tom Ømevik 
Saksbehandler 

Kopi til: Åse Marie Ramsland, Vidars vei 2 B, 4631 Kristiansand 
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Kontrollplan for utførelse: 

Innsendt kontrollplan for utførelse er godkjent. 

Ansvarlige foretak: 

Ansvarlige foretak er godkjent i samsvar med kontrollplaner og søknader om ansvarsrett. 

Kontroll: 

Ansvarlige kontrollforetak er ansvarlige for at kontrollen blir gjennomført og dokumentert slik det er 
fastsatt i kontrollplaner og ansvarsretter. Avvik skal registreres, begrunnes, og om nødvendig 
omprosjekteres. Er det flere ansvarlig kontrollerende, skal samordner sammenstille 
kontrolldokumentasjonen. 

Ferdigstillelse: 

Når arbeidet er ferdig skal samordner skriftlig anmode om brukstillatelse eller ferdigattest på eget skjema. 
Dokumentasjon i samsvar med SAK §19 skal vedlegges. 

Gebyr: 

Behandlingsgebyr kr. 2849,- må innbetales. Faktura ettersendes til tiltakshaver. Gebyr for godkjenning av 
ansvarsrett faktureres for seg og sendes det enkelte foretak. 

Klageadgang: 

Vedtaket kan påklages. Klagen må framsettes skriftlig til plan- og bygningsetaten innen 3 uker etter at 
denne melding er mottatt. Den må være grunngitt og undertegnet av klageren. I henhold til forv. lovens 
§18, jfr. §19, kan sakens dokumenter sees ved henvendelse til plan- og bygningsetaten. 

Tillatelsen har gyldighet i 3 år fra vedtaksdato. Etter denne tid faller tillatelsen bort, dersom den ikke er 
søkt fornyet innen 3-årsfristen er utløpt. Ønskes tiltaket endret i forhold til dette vedtak, må endringene 
omsøkes særskilt som endring av tillatelse og endringen være godkjent før den gjennomføres. 

Med hilsen 

ie 
Saksbehandler 

Kopi til: 
Åse Marie Ramsland Adresse: Vidars vei 2B, 4631 Kristiansand 

Vedlegg: Godkjente ansvarsretter 
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TEKNISK 
Servicetorvet - teknisk 

 

 

 

 

 

Postadresse Besøksadresse E-postadresse  
Kristiansand kommune Rådghusgata 18 

Kristiansand 
   

Servicetorvet - teknisk Vår saksbehandler Webadresse 
Postboks 417 Lund Margrethe Nygård http://www.kristiansand.kommune.no 
4604 KRISTIANSAND S Telefon Foretaksregisteret 
 +47 38 24 32 34  NO963296746 

 

Freddy Ramsland 
Kuholmsveien 66 
4631 KRISTIANSAND S 
 
 
   
 

 
   

 
 
Vår ref.:  
201603374-4     
(Bes oppgitt ved henvendelse) 

Deres ref.:  
   

Dato: 
Kristiansand, 15.3.2016 

 
 

Kuholmsveien 66 - 152/733 - Tillatelse til tilbygg 
 

   

Byggeplass: Kuholmsveien 66 Eiendom:  152/733 
 
 

Tiltakshaver: Freddy Ramsland 
 

Adresse: Kuholmsveien 66 
4631 KRISTIANSAND S 

 

Tiltakstype: Enebolig  Tiltsaksart: Tilbygg 
 

 
Søknaden behandles etter delegasjon, gitt plan- og bygningssjefen i vedtak av 26.3.2004. 
 
Konklusjon: 
Tiltaket godkjennes etter plan- og bygningslovens (pbl.) § 20-4, og arbeidet kan igangsettes. 
 
Tiltaket tilfredsstiller krav til tiltak som kan forestås av tiltakshaver,  
jf. pbl § 20-4 og SAK10 (Forskrift om byggesak) § 3-1.  
Det er tiltakshavers ansvar at tiltaket blir utført i samsvar med alle bestemmelser, gitt i eller i 
medhold av plan- og bygningsloven. 
 
Tiltaket krever ikke påvisning av beliggenhet i plan og høyde. Tiltakshaver er selv ansvarlig 
for at tiltaket plasseres som vist i søknaden.  
 

 
Søknaden:  
Det vises til søknad om tiltak mottatt 10.3.2016. 
Søknaden omfatter utvidelse av eksisterende terrasse samt bygge tak over garasjeportene 
som vist på tegning, nord vest på eiendommen.  
Bruksarealet (BRA) for terrassen er oppgitt til ca 36 m ² og takoverbygget er oppgitt til 7 m². 
 
Det foreligger ingen merknader til søknaden. Naboene har gitt samtykke til søknaden. 
 
Gjeldende planstatus: 
Kommuneplanens arealdel er gjeldende for omsøkt eiendom. Denne planen ble godkjent 
22.6.2011. Og eiendommen er avsatt med formålet: bebyggelse. 
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Uttalelse fra annen myndighet: 
Søknaden har vært forelagt ingeniørvesenet for uttalelse/godkjenning.  
«Søknaden viser terrasse i 2. etasje som kommer i eiendomsgrensen til vei. Terrassen 
kommer høyere enn veien slik at det er lite sannsynlig at den vil bli skadet i forbindelse med 
snørydding, den understøttes av stolper som ikke er i konflikt med siktareal. Avstand til 
kommunale ledninger er mer enn 4m.  
Ingeniørvesenet kan derfor akseptere at det bygges veranda mot eiendomsgrense vei som 
vist i innsendte tegninger.» 
 
Estetiske krav: 
I gjeldende kommuneplan for Kristiansand, er det vedtatt retningslinjer for estetikk.  
Nye byggetiltak skal tilpasses til eksisterende, slik at tomte- og bebyggelsesstruktur 
videreføres med hensyn til volum, fasader, takform og materialbruk.   
Videre må byggetiltak gis en utforming med god arkitektonisk kvalitet i form, materialer og 
utførelse, jfr. plan- og bygningsloven §§ 3-1, 29-1 og 29-2. 
 
Mottatt dokumentasjon er lagt til grunn for vår vurdering, og vi mener at tiltaket er estetisk 
tilfredsstillende. 

Ferdigstillelse: 
Før tiltaket kan tas i bruk skal det foreligge ferdigattest, jf. pbl. § 21-10 og SAK10 § 8-1.  
Når arbeidene er ferdig utført må vedlagt skjema fylles ut, og innsendes til nedenstående 
adresse. Husk å oppgi saksnr.  
Det å ta søknadspliktige tiltak i bruk uten ferdigattest kan medføre overtredelsesgebyr, jf. 
SAK10 § 32-8 punkt d.  
 
Er tiltaket endret utover gitt tillatelse, må reviderte tegninger innsendes og søkes 
godkjent som endring av tillatelse.  
Slike endringer skal godkjennes av kommunen før de gjennomføres. 
 
Gebyr: 
Gebyr kr 5.500,- + kartavgift kr 500,- til sammen kr 6.000,- må innbetales. Faktura 
ettersendes. 
 
Gyldighet: 
Tillatelsen har gyldighet i 3 år fra vedtaksdato. Etter denne tid faller tillatelsen bort. 
 
Vedtaket kan påklages. Se vedlagte orientering. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Margrethe Nygård  
Saksbehandler  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 

 
 
Vedlegg: Orientering om klageadgang, og skjema for ferdigattest. 

  

89



3 
 

ORIENTERING OM KLAGEADGANG 
 
 
Klageorgan 
Avgjørelsen kan påklages til Fylkesmannen i Vest-Agder som har fått delegert myndighet fra 
Kommunal- og regionaldepartementet til å avgjøre saker om klage over vedtak fattet av kommunen. 
 
Klageadressat 
Klagen skal sendes til: 
Plan-, bygg- og oppmålingsetaten, Postboks 417 Lund, 4604 Kristiansand 
Besøksadresse: Rådhusgata 18 – etter avtale. 
 
Klagefrist 
Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen 
fristens utløp. Dersom klagen kommer inn for sent, kan vi se bort fra klagen. Du kan søke om å få 
forlenget fristen, men da må du begrunne hvorfor du ønsker det. Søknad om forlenget frist må også 
sendes innen 3 uker. 
 
Innholdet i klagen 
Du må presisere: 

 Hvilket vedtak du klager over, oppgi saksnummer 
 Årsaken til at du klager 
 Den eller du endringer som du ønsker 
 Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen 
 Du må oppgi ditt navn og adresse. 
 Klagen må undertegnes. 

 
Utsetting av gjennomføringen av vedtaket 
Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Du kan imidlertid søke om å få 
utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort (søke oppsettende 
virkning). Søknaden må begrunnes og sendes til plan-, bygg- og oppmålingsetaten. Plan- og 
bygningssjefens avgjørelse om oppsettende virkning kan ikke påklages, men du kan selv bringe 
spørsmålet om oppsettende virkning direkte inn for fylkesmannen til ny vurdering. 
 
Rett til å se gjennom saksdokumentene og til å kreve veiledning 
Med visse begrensninger har du rett til å se gjennom dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 
forvaltningslovens §§ 18 og 19. Ved å ta kontakt med plan-, bygg- og oppmålingsetaten vil du få 
nærmere veiledning om: 

 adgangen til å klage 
 fremgangsmåten ved klage 
 saksbehandlingsregler ved klage 

 
Kostnader ved omgjøring av vedtak 
Når et vedtak som følge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning for 
vesentlige kostnader som har vært nødvendige for å få vedtaket endret. Forutsetningen er da vanligvis 
at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil slik at vedtaket blir 
endret. Kravet må settes frem for plan-, bygg- og oppmålingsetaten senest 3 uker etter at du har 
mottatt det nye vedtaket.  
Du kan også søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter reglene om fritt 
rettsråd. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi nærmere opplysninger om 
dette. 
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Dato 

27.04.2023 

    

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1 

Norkart AS 

Hoffsveien 4 

0275 Oslo 

    

Bekreftelse på formuesverdi: 

  

  

  

Kommune: 4204 KRISTIANSAND 

  

Gnr 152 Bnr 733 Fnr 0 Snr 0 

  

Eiendommens adresse: 

  

Kuholmsveien 66, 4631 KRISTIANSAND S 

  

  

  

Formuesverdi for inntektsåret 2021: 

  

Som primærbolig: kr 1 755 698 Som sekundærbolig: kr 6 320 512 
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Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 

 

Skatteetaten.no   

    

    

Tlf 800 80000   
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Resultat etter
brannforebyggende
tiltak

11.07.2022

Til STENSRUD KETIL
BØRSTEIN
Gjelder Kuholmsveien 66-
H0101

Ref. saksnr:
2021/37932

Det ble under siste besøk ikke avdekket avvik eller feil som øker risikoen for brann vesentlig. 

Følgende ble registrert

Tiltak: Feiing
Status: Utført
Årsak ikke utført:

96



Utskrift av eiendom 
Skriver ut en eiendom med informasjon om beregnet årsavgift 

Eiendom: 4204.152.733.0.0 /1 (Kuholmsveien 66) 

Avtale nr. 246361 Avtaletype Privateiendom 

Eiendom Kuholmsveien 66 Eiendomstype 

Bruksnavn Eiendomsforhold 

Gårds- og bruksnr. 4204.152.733.0.0 Tinglyst 06.07.2020 

Delnummer 1 Utgår 

Internkunde Ressurs 

Betalingsform Giro Eierskiftenummer 1 

Kunde navn Stensrud Ketil Børstein Eier navn Stensrud Ketil Børstein 

Adresse Kuholmsveien 66 Adresse Kuholmsveien 66 

Postnr/sted 4631 KRISTIANSAND S Postnr/sted 4631 KRISTIANSAND S 

Land NORGE Land NORGE 

Beregnet årsbeløp for 2023 

Vare Netto MVA grunnlag MVA Brutto 

Boenhet, standard 1 467,00 1 467,00 366,76 1 833,76 

Boenhet, hybel 701,52 701,52 175,40 876,92 

Tømminger 240 I rest 723,97 723,97 180,99 904,96 

Tømminger 120 I bio 352,17 352,17 88,04 440,21 

Fastavgift avregning 325,08 325,08 81,28 406,36 
1201/ 1401 

Papir og papp 240 liter 0 397,40 397,40 99,36 496,76 

Totalt 3 967,14 3 967,14 991,83 4 958,97 

Vanlig tømmehyppighet i KRISTIANSAND - 2023 

Brun 120 liter Gj.snitt 18 tømminger 

Brun 240 liter Gj.snitt 31 tømminger 

Grå120 liter Gj.snitt 28 tømminger 

Grå 240 liter Gj.snitt 35 tømminger 

Grå 660 liter Gj.snitt 43 tømminger 

Grå 1000 liter Gj.snitt 43 tømminger 

Grønne dunker tømmes fast 13 ganger pr år 

a kr. 27,09 

a kr. 55,18 

a kr. 32,49 

a kr. 55,69 

a kr. 149,49 

a kr. 189,67 

Forventet tømmehyppighet i SOGNDALEN, SØGNE og VENNESLA 

Brun 120 liter Gj.snitt 

Brun 240 liter Gj.snitt 

Grål 20 liter Gj.snitt 

Grå 240 liter Gj.snitt 

Grå 660 liter Gj.snitt 

Grå 1000 liter Gj.snitt 

18 tømminger 

31 tømminger 

28 tømminger 

35 tømminger 

43 tømminger 

43 tømminger 

a kr. 27,09 

a kr. 55,18 

a kr. 32,49 

a kr. 55,69 

a kr. 149,49 

a kr. 189,67 

Grønne dunker tømmes fast 13 ganger pr år 
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ENERGIATTEST
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

D

Adresse Kuholmsveien 66

Postnummer 4631

Sted KRISTIANSAND S

Andelsnummer —

Gårdsnummer 152

Bruksnummer 733

Seksjonsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 21349984

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer bbad19ec-797a-49f6-85d2-6d31dcd18300

Dato 26.04.2023

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.energimerking.no.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.
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Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Følg med på energibruken i boligen
- Slå el.apparater helt av

- Temperatur- og tidsstyring av panelovner
- Luft kort og effektivt

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.
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Boligdata som er grunnlag for energimerket
Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
www.energimerking.no/beregninger.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Enebolig med utleiedel
Byggeår 2007
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 235
Ant. etg. med oppv. BRA: 3
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk

Ved
Ventilasjon Periodisk avtrekk
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Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.energimerking.no, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(www.energimerking.no/NS3031).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.energimerking.no.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.
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Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Attesten gjelder for følgende eiendom (Vedlegg 1)
Adresse: Kuholmsveien 66
Postnr/Sted: 4631 KRISTIANSAND S
Bolignr: H0101
Dato: 26.04.2023 7:39:03
Energimerkenr: bbad19ec-797a-49f6-85d2-6d31dcd18300

Gårdsnr: 152
Bruksnr: 733
Seksjonsnr: 0
Festenr: 0
Bygningsnr: 21349984

Brukertiltak

Tiltak 1: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca
halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 2: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 3: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling
av gulv, tak og vegger.

Tiltak 4: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis
oppvarmet.

Tiltak 5: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare
deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys).
Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer
varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 6: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 7: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5,
7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer
mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter
dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter
forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik
at snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 8: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling
av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende
kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.
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Tiltak 9: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer
vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk
av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys
skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte
automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk
termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til
varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A
er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda
bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 11: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor
temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 12: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring. Dersom
mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike
rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 13: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 14: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring, dvs. at
den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale luftutskiftningen og dermed
varmetapet.

Tiltak utendørs

Tiltak 15: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 16: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget
både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 17: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 18: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys
som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 -
2.500 timer for glødelamper.
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Kuholmsveien 66
Nabolaget Galgeberg/Kuholmen - vurdert av 109 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Eldre

Offentlig transport

Kuholmen 0 min

Linje 13 0 km

Kristiansand rutebilstasjon 24 min

Buss, tog 1.9 km

Kristiansand stasjon 6 min

Linje F5 3 km

Kristiansand Kjevik 18 min

Randøyane 7.5 km

Linje 91

Skoler

Wilds Minne skole (1-7 kl.) 7 min

365 elever, 25 klasser 0.6 km

Kristiansand Internasjonale skole (1-10 kl.) 17 min

191 elever, 10 klasser 1.3 km

Lovisenlund skole (1-7 kl.) 18 min

439 elever, 22 klasser 1.4 km

Steinerskolen i Kristiansand (1-10 kl.) 21 min

101 elever, 9 klasser 1.7 km

Oddemarka skole (8-10 kl.) 19 min

417 elever, 30 klasser 1.6 km

Akademiet vgs Kristiansand 14 min

180 elever 1.2 km

Kvadraturen Skolesenter 15 min

1200 elever 1.2 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 91/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 88/100

Naboskapet
Godt vennskap 71/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Galgeberg/Kuholmen 1 260 665

Kristiansand 79 810 39 213

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Bamsebo barnehage (1-5 år) 6 min

84 barn 0.5 km

Kuholmen (1-5 år) 11 min

51 barn 0.9 km

Roligheden Gård barnehage (0-5 år) 11 min

196 barn 0.9 km

Dagligvare

Coop Extra Marvika Torv 9 min

Post i butikk, søndagsåpent 0.7 km

Rema 1000 Lund 9 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder:

Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

Støynivået
Lite støynivå 92/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 91/100

Trafikk
Lite trafikk 88/100

Sport

Kristiansand stadion 2 min

Fotball, friidrett, tennis 0.2 km

Wilds Minne skole 7 min

Ballspill, sandvolleyball 0.6 km

SATS BASE Lund 9 min

CrossFit Kristiansand 11 min

Boligmasse

54% enebolig

9% rekkehus

14% blokk

23% annet

«Fint og flott, et lite stykke å gå til

sentrum og universitet, men VELDIG

fint, hyggelig, rolig og gode

fasiliteter.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Sandens Kjøpesenter 23 min

Vitusapotek Lund 8 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

24% i barnehagealder

37% 6-12 år

19% 13-15 år

20% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 46%

Galgeberg/Kuholmen

Kristiansand

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 36% 33%

Ikke gift 53% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder:

Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder:

Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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Url til selve tjenesten for din eiendom ligger i

linken midt på siden. Påfølgende side(r) viser

hva tjenesten inneholder samt tips til bruk.

Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Velkommen til nabolagsinfo
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Dette er en tjeneste som gir deg informasjon om nabolaget, være seg boligtyper, demografi, sivilstand, avstander til skoler,

barnehager, friluftsområder med mer. Tjenesten er under utvikling og vi tar forbehold om at det kan forekomme feil og mangler.

For å øke verdien på nabolagsinfo har vi lagt inn vår tjeneste «Solforhold og utsikt i 3D». Her får du tilgang til Norkarts 3D og kan

se nærmere på eiendommen og nabolaget. I tillegg kan du justere tid/dato og se hvordan solforholdene er.

Bomiljø

Foreløpig 4 kategorier:  Boligtyper, Eierstatus, Kriminalitet, og Sivilstand.

Boligtyper, sier noe om hvilke typer boliger som er innenfor kretsen .

Eierstatus, sier noe om hva slaks eierskap som er knyttet til eiendommene .

Kriminalitet, viser antall lovbrudd pr. 1000 innbygger . Sivilstand, sier noe om sivil status.

Sivilstand, sier noe om sivil status
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Familie

Foreløpig 4 kategorier som viser avstander langs vei og reisetider med forskjellige transportmetoder. Under 875m er gåavstand,

inntil 4km er sykkel avstand og over dette er bilavstand.
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Fritid

Kun én kategori foreløpig som henter offentlige idrettsanlegg, med en radius på 3km fra huset.
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Mennesker

Viser aldersfordeling, yrkesgrupper og gjennomsnittlig personlig økonomi innenfor en grunnkrets.
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Transport

Viser nærmeste holdeplasser med radius 2km fra huset hentet fra APIet til EnTur.
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Solforhold

Gir tilgang til Norkarts fantastiske og detaljerte 3D-modell. Eiendommen vises i senter av bildet og visningen er låst til

eiendommen. Man kan kun rotere, tilte og zoome. Her kan man justere tid/dato nederst og se solforholdene til forskjellige tider på

døgnet. I tillegg er det funksjon for å skru av tær (dersom visningen er noe treg). Ved å trykke på personen til høyre, kan man

«slippe ham» ned på en terrasse eller annet utkikkspunkt man ønsker å se utsikten ifra. Da kan man se horisontprofilet med solas

bane over himmelen og nøyaktig når sola forsvinner bak naboens tak. Utkikkspunktet ligger 1,5 meter over bakken.
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Nabolagsinfo og solforhold(beta)

Grunnforhold

Her gir vi deg tilgang til noen kategorier fra Norkarts enorme datavarehus. Fra offentlige kartbaser har vi her trukket ut kvikkleire,

radon, skred og flomsoner som vises i kartet.
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